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			Šiais metais minėjome 23-ąsias Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos – metines. 1991-ųjų sausio įvykiai atskleidė lietuvių norą kovoti už savo tėvynės laisvę. Deja, parodytas žmonių ryžtas pareikalavo ir nemažai aukų … 
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			Gruodžio 20-ąją mūsų gimnazijos aktų salėje vyko tradicinis šv. Kalėdų rytmetys. Renginio vedėjai Milda Šuklytė ir Donatas Šniaukšta, šventę pradėję eilėmis apie žiemą, kvietė pasirodyti muzikos mokytojo Svajūno Klimo vadovaujamas … 
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			Mūsų gimnazijoje gruodžio 12-ąją vyko lietuvių kalbos mokytojų organizuota diena „Palydim Tarmių metus“. Mokyklos bendruomenė per pertraukas klausėsi tarmiškų dainų įrašų, bandė skirti žemaitišką ir aukštaitišką tarmes, suprasti dzūkišką, suvalkietišką … 
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			Gruodžio 9-ąją minima Tarptautinė antikorupcijos diena. Ji skiriama atkreipti dėmesį į plintančią korupciją ir skatinti žmones užkirsti tam kelią. Istorijos mokytojas Egidijus Ūksas kartu su Jaunųjų piliečių klubu J. Graičiūno … 
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			Poezijos rudenėlio šventė, skirta poeto Jono Graičiūno atminimui
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			Lapkričio 27 dieną Kelmės Jono Graičiūno gimnazijos aktų salėje vyko tradicinio Poezijos rudenėlio, skirto poeto Jono Graičiūno atminimui, šventė, kurioje Kelmės krašto mokiniai skaitė savo kūrybą. Šventę pradėjo lietuvių kalbos … 
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				2013-11-202024-01-31			

					

		
			„Ugdyti – reiškia perduoti kultūrą ir parengti žmogų, kad jis galėtų kūrybiškai joje dalyvauti – ne tik tinkamai vartoti kultūros gėrybes, bet ir gausinti jas. Ugdymo tikslas – žadinti žmoguje … 
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			Gimnazija – vėl Comenius projekte!
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			Mūsų gimnazija vėl laimėjo Comenius projektų konkursą ir 2013 – 2015 m. kartu su Vokietijos (Realschule Tamm), Turkijos (Refhan Tumer Lisesi), Lenkijos (Gimnazjum Nr.6 Myslowice), Italijos (VII Instituto Comprensivo ,,G.A.Costanzo”), … 
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			Gimnazistai prisiminė sveikos mitybos taisykles
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			Lapkričio 8-ąją minima Europos sveikos mitybos diena, ji primena apie būtinybę tinkamai maitintis. Šios dienos proga gimnazijos sveikatos priežiūros specialistė Regina Legeckienė II klasės gimnazistams priminė sveikos mitybos naudą, teikė … 
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			Sėkmė jaunųjų verslininkų konkurse „Ateities Kelmė“
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			Mūsų gimnazijos mokiniai ir ekonomikos mokytoja Algė Rimšaitė dalyvavo jaunimo verslo idėjų konkurse ,,Ateities Kelmė“, kurį organizavo Kelmės rajono savivaldybė ir viešoji įstaiga Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras. Konkurso … 
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			„Švietimo politikos tikslas ateity – stiprinti užsienio kalbų mokymą, siųsti žmones į įvairias šalis mokytis, efektyviai ir operatyviai  lopyti spragas. Reikia, kad humanitariniai mokslai, taip pat, aišku, ir visuomeniniai turėtų … 
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			Prieš rudens atostogas Informacijos centro konferencijų salėje vyko debatai, kuriuos organizavo gimnazistų prezidentas Laurynas Zavadskis, anglų kalbos mokytoja Snieguolė Zavadskienė bei jos asistentė, atliekanti praktiką mūsų gimnazijoje, mokytoja iš Turkijos … 
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			Visame pasaulyje spalio 7–13 dienomis vyksta „Judriosios savaitės“ („Move Week-2013“) sporto renginiai. Lietuvoje šios savaitės metu vyko per 200 sveikatingumo renginių, kuriuose dalyvavo daugiau kaip 2000 žmonių. Mūsų gimnazija – … 
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	Advantages and Disadvantages of Free Trade Agreement (Fta)
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